



BELCLIPS
DISTRIBUIDORA

BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA

Materiais de Escritório, Papelaria,
Limpeza e Descartáveis

Ao
Ministério Público do Estado de Minas Gerais
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Eletrônico nº 25/2018
Abertura dia 28/09/2018 às 09h30min.

PROPOSTA COMERCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNID	COD SIAD	MARCA	V. UNIT	V. TOTAL
LOTE 02							
1	caneta esferográfica - cor: azul; escrita: media; material corpo: plástico rígido; ponta: esfera de tungstenio; formato corpo: hexagonal; cor do corpo: transparente; carga: removível; acionamento: sem acionamento, tampa ventilada; comprimento aproximado: 15 cm; embalagem original do fabricante contendo também data de fabricação, validade e número de lote.	12.000	UNID	1170082			
					COMPACTOR	R\$ 0,540	R\$ 6.480,00
2	caneta marca texto - ponta: indeformável, chanfrada para linhas finas/grossas; composição: tinta fluorescente a base de água; cor: na cor amarela. gravada no corpo a marca do fabricante. embalagem com dados de identificação do produto e prazo de validade.	5.000	UNID	144517			
					JOCAR	R\$ 1,170	R\$ 5.850,00
3	tesoura - tipo: multiuso; laminas: aço inox, medindo 13cm; cabo: plástico resistente, anatômico; comprimento total corpo: 21cm.	960	UNID	82716			
					BRW	R\$ 5,970	R\$ 5.731,20
4	gominha - material: látex; número: 18; cor: amarela; embalagem hermeticamente fechada, constando os dados de identificação, data de fabricação e validade do produto. unidade igual a um pacote com 100 gramas.	1.000	UNID	966983			
					MAMUTH	R\$ 2,080	R\$ 2.080,00
VALOT TOTAL DO LOTE:						R\$	20.141,200
LOTE 05							
1	caixa para arquivo morto - matéria-prima: papelão, miolo ondulado, papel kraft nas capas; dimensão: 240 x 140 x 360 mm; cor: parda; modelo: desmontável; gramatura: 460 g/m²; impressão: sem impressão; fechamento: travamento e reforço interno; visor: com visor; complementação da especificação do item de material - catmas: caixa para arquivo morto - matéria-prima: papelão composto por miolo ondulado e papel kraft nas capas interna/externa; dimensão: 240 x 140 x 360mm; cor: parda; modelo: desmontável; gramatura: 460g/m²; impressão : sem impressão; fechamento: travamento e reforço interno; visor: com complementação: com lapela interna para sustentação da tampa.	13.500	UNID	1455834			
					PARAIBUNA	R\$ 1,380	R\$ 18.630,00
VALOT TOTAL DO LOTE:						R\$	18.630,000
LOTE 10							